בֶּת זוֹהָרָה דְנִיָּאל רַפָּאֵל בֶּן חַגִּית אֵלִיהוּ בֶּן גּוֹהַר פִּינִיָּה וּמִירָה בֶּת מוֹנָאבָאָר- נַחַת מִכָּל יוֹצֵאי חֲלִצִיָּהם נַחוּם בֶּן כִּירָה יְהוּדָה אֲרִיָּה בֶּן רַחֵל בְּרַכָּה טוֹבָה בֶּת אֹרָה שְׁלוֹ בֶּן מִזֵּל פַּחֲמָה אֵלִיהוּ בֶּן מֵאִיָּה כָּל עַם יִשְׂרָאֵל

כ"ה אלול תשע"ג 31/08/2013

פרשת ניצבים-וילך

הפטרה: "חזון ישעיה"- ישעיה פרק א

ר"ת כניסה יציאה ר"ת
י"ם 18:32 19:48 20:37
ת"א 18:50 19:52 20:34
חיפה 18:42 19:53 20:37
ב"ש 18:53 19:49 20:35

העלון מוקדש לעילוי נשמת פנינה בת פלורה ע"ה

רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר ויליד אלחנן רפאל בן איריס

נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זיווג הגון, חזרה
בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחס
בטל' 054-7646633

רבי שר שלום רוקח מבלז צ"ל - נולד בעיר ברודי בשנת ה'תקמ"א (1781). בגיל צעיר התייתם מאביו ונשלח ע"י אמו ללמוד אצל דודו ומאוחר יותר אף התחתן עם בתו. צדיקי דורו הפליגו בשבחו, וכינוהו בכינויים נדירים, כ"שר העליונים והתחתונים" (ר' צבי אלימלך שפירא) ו"בעל הבית של העולם" (ר' ישראל מרוז'ין).

בתחילה הסתיר את עובדת התקרבותו לחסידות (לאחר נישואיו, כאשר הלך ללמוד חסידות, עשה זאת באישון ליל ע"י השתלשלות בחבל מחלון חדרו בבית חמיו ולמד עם ר' שלמה מלוצק. לפנות בוקר, כאשר חזר, אשתו המתינה ליד החלון עם החבל וכך היה מטפס. חותנו אח"כ היה מעירו כדי שיוכל ללמוד עמו. לאחר זמן מה ביקשו חותנו דב כי יחפש עסק לפרנסת ביתו היות ואין באפשרותו להמשיך ולהחזיקו אך מרת מלכה מכרה את תכשיטיה על מנת לאפשר לבעלה להמשיך ולהתמיד בלימוד התורה).

שימש כרב העיירה בלז משנת ה'תקע"ז (1817) עד לפטירתו. מייסד שושלת חסידות בלז. בנה בית כנסת מפואר שבנייתו ארכה כ-15 שנים. לפני תחילת בנייתה היה ער אלף לילות בהן עסק בלימוד התורה, עד שבליילה האחרון נגלה אליו אליהו הנביא ולמד איתו כל התורה כולה.

ענוותן. מקובל. גאון בנגלה ובנסתר. רבים נהרו אליו ונושעו. מלומד בנסים. כאשר חולה היה ניגש אליו, היה מעביר את אצבעותיו ובכך מרפאו מחוליו. כאשר הגיע גוי, בתמורה לרפואתו היה מתנה עמו, שייטיב עם היהודים. נפטר ב-ז"ך אלול ה'תרט"ו (1855). חי כ-74 שנים.

אביו: ר' אלעזר. **אמו:** בתו של ר' יהודה זונדל **אשתו:** מרת מלכה (בת דודו, ר' ישכר דב) **ילדיו:** ר' אלעזר, ר' יהודה זונדל מאוחאן, ר' שמואל שמעלקא, ר' משה מקארוב, ר' יהושע